Código Civil y  Comercial*

Subtotal

6.710.703,84 

IIBB Percepción

542.963,05 

IVA Inscripto

1.409.247,82 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

8.662.914,71 

Vencimiento

01.05.2025

Pesos: OCHO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CATORCE CON SETENTA Y UN CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:35135426163789 Fecha Vto.: 15.04.2025